
Wołomin, dnia  16.07.2020r.

Zamawiający:

GMINA WOŁOMIN
ul. Ogrodowa 4
05 – 200 Wołomin

Wszyscy zainteresowani Nr postępowania: ZP.271.17.2020

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienie publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „WYKONANIE PRZEBUDOWY DROGI

WEWNĘTRZNEJ NA TERENIE OSIEDLA NIEPODLEGŁOŚCI W WOŁOMINIE W RAMACH REALIZACJI ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN. „BUDOWA DROGI DOJAZDOWEJ OŚ.
NIEPODLEGŁOŚCI W WOŁOMINIE”.

Zgodnie z zapisami art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

Zamawiający – Gmina Wołomin informuje, że w przedmiotowym postępowaniu (do upływu terminu składania ofert, czyli do dnia 16 lipca  2020 r. do

godziny 10:00) wpłynęły następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto)
Termin wykonania

robót w terenie
Okres gwarancji Warunki płatności

Termin wykonania 

zamówienia
1 BENEVENTO Sp. z o.o.

ul. Nowogrodzka 50/515, 
00-695 Warszawa

275 493,68 zł. 30 dni 60 miesięcy 30 dni od daty 
wpływu faktury

30.09.2020 r.

2 Zakład Usług Terenowych 
Budowlanych i Porządkowych 
Margot Expert Sp. z o.o.
Pasaż Ursynowski 11,
 02-784 Warszawa

373 347,44 zł. 30 dni 60 miesięcy 30 dni od daty 
wpływu faktury

30.09.2020 r.

3 Dowbud-C II Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Pawlikowskiego 1/23
03-983 Warszawa

233 160,42 zł. 30 dni 60 miesięcy 30 dni od daty 
wpływu faktury

30.09.2020 r.

4 Rólik Włodzimierz KROL Zakład 
Robót Drogowych i Inżynieryjno-
Instalacyjnych
ul. Łukasiewicza 9G
05-200 Wołomin

294 904,84 zł. --- 60 miesięcy 30 dni od daty 
wpływu faktury

30.09.2020 r.



5 AGBUD GROUP Sółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa
Karpin, Aleja Lipowa 35A
05-252 Dąbrówka

305 654,68 zł. 30 dni 60 miesięcy 30 dni od daty 
wpływu faktury

30.09.2020 r.

6 Zakład Budownictwa Drogowego 
Sp.J. R.R.K. Kalinowscy
ul. Mazowiecka 6
07-200 Wyszków

335 890,60 zł. 60 dni 60 miesięcy 30 dni od daty 
wpływu faktury

30.09.2020 r.

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia wynosi brutto: 250 000,00 zł 

       Z up. Burmistrza
                     Łukasz Marek

  Zastępca Burmistrza   


